PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.07.2021 № 709
р.п. Хвойная
Об утверждении перечня разрешенных мест для выгула домашних животных на территории Хвойнинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории Хвойнинского муниципального округа, утвержденными решением Думы Хвойнинского муниципального округа Новгородской области  от 29.04.2021 № 98, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие места для выгула домашних животных на территории Хвойнинского муниципального округа:

1.1. Территория р.п. Хвойная за ПАО «МРСК Северо-Запада», вдоль улицы Энергетиков;

1.2. Территория р.п. Хвойная в конце улицы ул. Мира и ул. Новая;

1.3. Территория р.п. Хвойная за ООО «Техлес», около вышки Мегафон;

1.4. Территория р.п. Хвойная за ООО «Леспром» вдоль ул. Кремса;

1.5. Анциферовская сельская территория -  окраина с. Анциферово;

1.6. Боровская сельская территория -  окраина д. Боровское ул. Молодежная и ул. Денисова, окраина д. Мякишево ул. Заречная, пер. Ветеранов, ул. Школьная, окраина д. Мутишино ул. Тихая, окраина д. Гусево ул. Заречная;

1.7. Дворищинская сельская территория -  окраина  д. Дворищи напротив дома № 28, ст. Кушавера - окраина ст. Кушавера от дома № 22а, д. Бельково - ул. Центральная от дома № 20;

1.8. Звягинская сельская территория - окраина д. Никитино, окраина ст. Бугры, окраина д. Баслово, вдоль дороги между д. Прокшино и Старое, вдоль дороги между д. Яковлево и Ильино;

1.9. Кабожская сельская территория - окраина ст. Кабожа и окраина с. Левоча;
1.10.  Минецкая сельская территория -  окраина с. Минцы;
1.11. Миголощская сельская территория -  окраина д. Миголощи за рекой;

1.12. Остахновская сельская территория – д. Остахново начало и конец ул. Максимова;

1.13. Песская сельская территория – окраина села Песь в конце ул. Мира за зданием пилорамы; окраина села Песь в конце ул. 8 Марта; окраина села Песь по ул. Декабристов (выгон); окраина села Песь в конце улицы Заречная; окраина д. Ракитино; окраина д. Лесной;

1.14. Юбилейнинская сельская территория - окраина д. Горка, п. Юбилейный территория вдоль дороги ул. Набережная напротив дома № 5 около очистных сооружений;

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Кабожского сельского поселения от 23.04.2019 № 49 «Об утверждении перечня разрешенных мест для выгула домашних животных на территории Кабожского сельского поселения»; постановление Администрации Песского сельского поселения от 25.06.2019 № 71 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Песского сельского поселения»; постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 30.01.2020 № 38 «Об утверждении перечня разрешенных мест для выгула домашних животных на территории Хвойнинского городского поселения»; постановление Администрации Юбилейнинского сельского поселения от 30.01.2020 № 7 «Об утверждении перечня разрешенных мест для выгула домашних животных на территории Юбилейнинского сельского поселения».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE